

Osastonhoitaja, suun terveydenhuolto, ESPOO-02-592-22, Määräaikainen, Virkasuhde

Espoon kaupunki, Hyvinvoinnin ja terveyden toimiala, Terveyspalvelut, Suun terveydenhuolto

Suun terveydenhuolto

Haku päättyy: 25.4.2022 15:45
Ilmoitus jätetty: 8.4.2022 11:00

Työsuhteen kesto: Määräaikainen
Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtävän kuvaus

Sytkiikö sydämesi terveydenedistämiseksi ja lähiesihenkilönä työskentelylle?

Osastonhoitajana Eteläisen Espoon Perushoidossa pääset mahdollistamaan osaavan tiimin toimintaa ja terveydenedistämistyön kehittämistä Haukilahden ja Matinkadun hammashoitoloissa. Hoitohenkilöstön lähiesihenkilönä vastaat hoitotyön suunnittelusta, päivittäisjohtamisesta ja kehittämisestä. Työparinasi toimii vastaava hammaslääkäri.

Tehtävässä tulee olla valmis liikkumaan yksiköiden välillä ja tarvittaessa myös sijaistaa Eteläisen Espoon toista osastonhoitajaa Nöykkiön ja Espoonlahden hammashoitoloissa.

Työpaikan nimi ja osoite: Eteläisen Espoon suun terveydenhuolto, Haukilahden ja Matinkadun hammashoitolat
Työaika: 38h 15min /viikko
Haettava tehtävä on virkasuhteinen.
Tehtävä on määräaikainen.

Kelpoisuusvaatimukset: Laillistettu terveydenhuollon ammattihenkilö, jolla on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto tai yliopistossa suoritettu soveltuva alempi korkeakoulututkinto, joihin sisältyy tai joiden lisäksi on suoritettu vähintään 24 opintopisteen johtamisen ja hallinnon lisäkoulutus tai soveltuva ammattikorkeakoulututkinto lisättynä vähintään 24 opintopisteen johtamisen ja hallinnon lisäkoulutuksella sekä kaikkien tutkintojen lisäksi terveydenhuollon työkokemusta.

Tehtävässä edellytetään: tartuntatautilain 48§:n mukaista rokotussuojaa sekä tartuntatautilain 55§:n mukainen terveydentilan selvitys keuhkotuberkuloosista.

Arvostamme suun terveydenhuollon ennaltaehkäisevän työn osaamista ja työkokemusta julkisen perusterveydenhuollon hoitolayksiköstä sekä monipuolista it-järjestelmien käyttötaitoa (esim. O365, Lifecare, Titania). Lisäksi arvostamme kokemusta kouluttajana ja esihenkilönä toimimisesta.

Espoossa jokaisella työpäivälläsi on merkitys. Meillä pääset rakentamaan yhteiskuntaa aitiopaikalta ja vaikuttamaan kaupunkilaisten arkeen. Tarjoamme työntekijöillemme hyvät henkilöstöedut (mm. lounas-, liikunta- ja työmatkaetu sekä apua vuokra-asunnon hankintaan). Lue työstä, jolla on merkitystä: <https://www.esitteemme.fi/espoonrekry/MailView/>

Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi

Työ alkaa: 1.5.2022 - 30.4.2023 tai sop. mukaan
Palkkaus: Tehtäväkohtainen palkka: 3414,86 €/kk
Työavain: ESPOO-02-592-22

Työnantajakuvaus

Tehdään yhdessä hyvinvoiva Espoo! Tule mukaan tekemään ja kehittämään laadukkaita asiakas- ja perhekeskeisiä sosiaali- ja terveyspalveluja. Autamme espoolaisia rakentamaan sujuvaa arkea, tervettä elämää, hyvinvointia ja onnellisuutta.

Asiakaskuntaamme kuuluu kaupunkilaisten koko kirjo vastasyntyneistä yli satavuotiaisiin. Meille on tärkeää, että kaikenikäiset espoolaiset voivat asua turvallisesti kotona tai kodinomaisissa palveluissa.

Espoon sosiaali- ja terveyspalveluissa työskentelee lähes 4000 ammattilaista.

Tarjoamme sinulle kannustavan työympäristön, jossa on erinomaiset mahdollisuudet työskennellä ja kehittyä. Haluamme, että viihdyt Espoossa ja pääset kehittymään maan parhaiden osaajien joukossa. Tervetuloa joukkoomme!

Suun terveydenhuolto

Yhteystiedot

Tehtävästä lisätietoja antaa palvelupäällikkö Sanna Mekkonen sähköpostitse sanna.mekkonen@espoo.fi tai 22.4.2022 kello 9-12 puh. 043 8268043